REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PER
PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “Shkenca Shogérore/Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomés "Master
Profesional”.

Instituti 1 Statistikave né€ zbatim t€ nenit 22, t€ ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil” 1 ndryshuar,
si dhe té pikés 4, té kreut IV, t&8 Vendimit nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit t&¢ Ministrave, pas
pérfundimit té verifikimit té¢ kandidatéve, pér pérmbushjen e kérkesave té pérgjithshme dhe té
vecanta té pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin:

- Specialist ne Sektorin e Projekteve, né Drejtoriné e Koordinimit té SKS, Pérafrimit dhe
Projekteve, né Drejtoriné e Pérgjithshme e Koordinimit, Projekteve dhe Komunikimit —
klasa e pagés IV-1.

Kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurrimit jané:

Aida Kogi

Brunilda Stafa
Marko Meraj
Xhesiana Albrahimi

N =

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 25.11.2024, ora 11:00, né ambjentet e Institutit té
Statistikave, Tirané.

Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet né datén 27.11.2024, ora 14:00, né ambjentet e
Institutit té Statistikave, Tirané.

INSTITUTI | STATISTIKAVE
Rr. “Vllazén Huta” Nr. 35, H. 1, Njésia Administrative Nr. 2, 1017 Tiran&, SHQIPERI,
Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300
www.instat.gov.al / info@instat.gov.al




